
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji 
w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Zakładu Budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-

Kamiennej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/5/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 lutego 2004
roku w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z decyzją  Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej zostały przekazane w trwały zarząd dwa obiekty sportowe: 

Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji jako zakład budżetowy zakupiło w drodze przetargu sprzęt do

pielęgnacji boisk trawiastych oraz boisk ze sztuczną  nawierzchnią.  Zachodzi zatem konieczność
usankcjonowania zmian w zakresie trwałego zarządu, jak również możliwości pozyskiwania przychodów
w zakresie usług komunalnych. Dodatkowo MCSiR zostało upoważnione do zarządzania innymi obiektami

sportowo-rekreacyjnymi oddanymi na czas oznaczony.  

Projekt

numer: .....................

1) z dniem 10 lipca 2009 roku - Stadion „Granat” przy ulicy Słonecznej,

2) z dniem 1 grudnia 2009 roku Miejska Hala Sportowa wraz z kompleksem boisk sportowych „Orlik”.

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.doc

 

Statut MCSiR nowy 

ID: MRQZC-AJLQP-OJJNV-EAXPX-HWMBD. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji 
w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Zakładu Budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-

Kamiennej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/5/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 lutego 2004
roku w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z decyzją  Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej zostały przekazane w trwały zarząd dwa obiekty sportowe: 

Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji jako zakład budżetowy zakupiło w drodze przetargu sprzęt do

pielęgnacji boisk trawiastych oraz boisk ze sztuczną  nawierzchnią.  Zachodzi zatem konieczność
usankcjonowania zmian w zakresie trwałego zarządu, jak również możliwości pozyskiwania przychodów
w zakresie usług komunalnych. Dodatkowo MCSiR zostało upoważnione do zarządzania innymi obiektami

sportowo-rekreacyjnymi oddanymi na czas oznaczony.  

Projekt

numer: .....................

1) z dniem 10 lipca 2009 roku - Stadion „Granat” przy ulicy Słonecznej,

2) z dniem 1 grudnia 2009 roku Miejska Hala Sportowa wraz z kompleksem boisk sportowych „Orlik”.

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.doc

 

Statut MCSiR nowy 

ID: MRQZC-AJLQP-OJJNV-EAXPX-HWMBD. projekt. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji 
w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Zakładu Budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-

Kamiennej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/5/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 lutego 2004
roku w sprawie zatwierdzenia statutu Zakładu Budżetowego Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z decyzją  Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej zostały przekazane w trwały zarząd dwa obiekty sportowe: 

Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji jako zakład budżetowy zakupiło w drodze przetargu sprzęt do

pielęgnacji boisk trawiastych oraz boisk ze sztuczną  nawierzchnią.  Zachodzi zatem konieczność
usankcjonowania zmian w zakresie trwałego zarządu, jak również możliwości pozyskiwania przychodów
w zakresie usług komunalnych. Dodatkowo MCSiR zostało upoważnione do zarządzania innymi obiektami

sportowo-rekreacyjnymi oddanymi na czas oznaczony.  

Projekt

numer: .....................

1) z dniem 10 lipca 2009 roku - Stadion „Granat” przy ulicy Słonecznej,

2) z dniem 1 grudnia 2009 roku Miejska Hala Sportowa wraz z kompleksem boisk sportowych „Orlik”.

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.doc

 

Statut MCSiR nowy 

ID: MRQZC-AJLQP-OJJNV-EAXPX-HWMBD. projekt. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/maciek/AppData/Local/Temp/EAP/C5846006-B963-460D-8EE4-1766444A0F07/Zalacznik1.doc

